Городская Дума
г. Дзержинска

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 сентября 2020 г.   № 922

О внесении изменений в

решение городской Думы

от 28.04.2015 № 904

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 37
Устава городского округа город Дзержинск, решением городской Думы от 29.09.2011
№ 172 «Об утверждении Порядка ведения перечня муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» и в
целях стимулирования развития предпринимательской деятельности городская
Дума решила:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением
городской Думы от 28.04.2015 № 904 (с изменениями от 25.10.2018 №585)
следующие изменения:
1) в графе «Сведения об обременении» пункта 3 добавить слова «ООО

«Клиника эстетической медицины «Априори»;
2) дополнить пунктами 11, 12 следующего содержания:

№

п/
п

Наименова-
ние объекта
недвижимо-

го
имущества

Улица Дом

Индивидуализирующие
характеристики

Сведе-
ния об
обреме
нении

Об-
щая
пло-
щадь
(кв.м.)

Балансо-
вая

стоимость
(руб.)

Реест-
ровый
номер

1
1

Нежилое
встроенное
помещение
б

ул.Революции 6 72,67 80 975,00 503

1
2

Нежилое
встроенное
помещение
№П6

просп.Сверд-
лова

68/22 465,8
719 485,9

5
1461

ООО
«АДС-
Трейд»

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

городской Думы по предпринимательству, потребительскому рынку,
управлению муниципальным имуществом и антимонопольной политике.

Председатель городской Думы      Глава города
     С.В.Попов        И.Н. Носков